1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÔMICO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CONTABILIDADE - PPGC

htpp://www.ppgc.ufsc.br

Telefone: (48) 3721-6608
e-mail: atendimento+ppgc@sistemas.ufsc.br

EDITAL 10/PPGC/2024

RESULTADO DA SELEÇÃO INTERNA BOLSA CAPES/PDSE

                                -
Universidade Federal De Santa Catarina (UFSC), no uso de suas atribuições,
considerando o Edital No. 26/2024 de S

do edital para seleção interna de projetos de discentes do doutorado com candidatura a
bolsas CAPES/PDSE em 2025.

CPF do Candidato Resultado da Seleção Ordem

100.XXX.XXX-30 Classificado 1º Lugar

035.XXX.XXX-90 Classificado 2º Lugar

Florianópolis, 13 de dezembro de 2024.

Original firmado
Prof. Dr. Carlos Eduardo Facin Lavarda

Coordenador do PPGC-UFSC

http://www.ppgc.ufsc.br/